Dog. i D. salutaris

Dog. i D perhennari

Dog. i D. Lithuanieque

D og: brak etc.
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Dog. ex sincero D. pro sincere 

Dog. officio 

D . brak predicti

D. brak: observare ас eciam

D. Et primo D. singulas et universas

Dog. seu ecclesiasticas

D. observari

D. modo certa iura sua 
D. brak: que et
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z dnia 29-go lutego 1388-go roku.

III. (A. R.)
In nomine domini amen. A d  

perpetuám rei memoriam. Re  
vera clemencia salutaris humani 
generis inbecilitati, que plerumque 
decursu temporis et oblivionis er- 
rore confunditur, indidit reme
dium, ut actus suos et signan-  
ter perpetuitatem concernentes  
consuevit litterarum apicibus per- 
hennare.

Proinde nos Wladislaus dei gra
cia rex Polonie necnon terrarum 
Cracovie Sandomirie Syradie
Lancicie Cuyavie Litwanie^we
princeps supremus, Pomoranie
Russieque dominus et heres etc.
Significamus quibus expedit uni
verses presentibus et futuris pre- 
sentium noticiam habituris, quod 
ad regnum nostrum Polonie ipsius- 
que incolarum statum comodosum 
salubre et perfectum ex sin
cere mentis affectu, quemadmo- 
dum ex assumpte dignitatis de 
bito teneamur officii, sollicite 
aspirantes, regni nostri predicti 
Polonie et eius incolarum ymmo 
communi bono, quod privato pre- 
ferendum est in omnibus, sua- 
dente ac eciam deposcente, arti- 
culos infra scriptos, maturo su
per eisdem consilio et tractatu, 
volumus et decernentes promitti- 
mus firmiter et irrefragabiliter 
perpetuis temporibus observare 
ac eciam observari.

{г) Primo quidem, quod uni- 
versas edes sacras seu ecclesias  
in omnibus earum iuribus et li- 
bertatibus, quibus temporibus do- 
minorum predecessorum nostro-  
rum Polonie regum fruebantur, 
volumus omnimode observare.

(2) Dignitates seculares regni  
nostri Polonie predicti equo mo
do circa iura et consuetudines  
earum iuribus et libertatibus

IV. (Cz. II.)
In nomine domini amen. A d  

r e i  m e m o r i a m  s e m p i t e r -  
n a m.  R e  vera clemencia salva- 
toris humani generis inbecilitati, 
que plerumque decursu temporis 
et oblivionis errore confunditur, 
industriosum indidit remedium, 
ut actus suos et signanter per
petuitatem concernentes consue
vit litterarum apicibus perhennare.

Proinde nos Wladislaus dei gra
cia rex Polonie necnon terrarum 
Cracovie Sandomirie Syradie L a n 
cicie Cuyavie Litwanie princeps 
supremus, Pomeranie Russieque  
dominus et heres etc. Significa
mus quibus expedit universis p r e 
s e n t i b u s  e t  f u t u r i s  presen-  
tium noticiam habituris, quod äd 
regnum nostrum Polonie ipsius- 
que incolarum statum comodo
sum salubrem et profectum pyo  
et sincere mentis affectu, que- 
madmodum ex assumpte dignita
tis debito tenemur officii, solli
cite aspirantes, regni nostri P o 
lonie predicti et eius incolarum 
ymmo communi bono, quod pri
vato preferendum est in omnibus, 
suadente ac eciam deposcente, ar- 
ticulos infra scriptos, maturo su
per eisdem consilio et tractatu, 
volumus et decernentes promit- 
timus firmiter et irrefragabiliter 
temporibus perpetuis observare  
ac eciam observari.